Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

07.10.2020 № B-1871

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества "И девчонки, и мальчишки - все
на свете любят книжки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Еращенко Светлана Викторовна ДП-1871-103381 от 04.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества "И девчонки, и мальчишки - все на свете любят книжки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рыбникова
Дарья

Рыбникова
Елена
Витальевна

Книжная карусель 1 место ДП-1871-
104299

2 Буров Илья
Бугрова
Татьяна
Николаевна

Незнайка на Луне 1 место ДП-1871-
104753

3 Борисова
Ульяна

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Моя любимая сказка 1 место ДП-1871-
105042

4 Зинкина
Дарина

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Люблю сказки 1 место ДП-1871-
105046

5 Попова Софья
Черноусова
Светлана
Васильевна

Композиция "Маленький принц" по
произведению Антуана де Сент-
Экзюпери

1 место ДП-1871-
105460

6

Бабичев
Егор, Бурый
Иван,
Тимофеев
Илья

Путятина
Елена
Борисовна

"К.И.Чуковский "Тараканище" 1 место ДП-1871-
105502

7

Волченко
Яна,
Самофалова
Ева ,
Мармыжова
Анастасия

Путятина
Елена
Борисовна

"К.И. Чуковский "Чудо-дерево" 1 место ДП-1871-
105504

8

Гапотченко
Артём,
Гапотченко
Анастасия

Путятина
Елена
Борисовна

"Русская народная сказка "Колобок" 2 место ДП-1871-
105505

9

Фатеева
Милена,
Ковалёва
Карина

Путятина
Елена
Борисовна

"Антуан де Сент-Экзюпери.
Маленький принц" 1 место ДП-1871-

105507

10
Творческая
работа детей
с ОВЗ

Путятина
Елена
Борисовна

"Х. К. Андерсен "Гадкий утёнок" 1 место ДП-1871-
105509

11
Коллективная
работа детей
с ОВЗ

Путятина
Елена
Борисовна

"К.И.Чуковский "Тараканище" 1 место ДП-1871-
105510

12

Коллективная
работа
детского
объединения
"Мир
игрушки"

Путятина
Елена
Борисовна

"А.С.Пушкин "У Лукоморья дуб
зелёный..." 1 место ДП-1871-

105511

13
Работа
коллектива
детей ОВЗ

Путятина
Елена
Борисовна

"К.И. Чуковский "Айболит" 1 место ДП-1871-
105512

14

Коллективная
работа
детского
объединения

Путятина
Елена
Борисовна

"К.И.Чуковский "Муха-Цокотуха" 2 место ДП-1871-
105513

15 Перепелица
Карина

Путятина
Елена
Борисовна

"Русская народная сказка. Курочка
Ряба" 2 место ДП-1871-

105514

16 Матвеевский
Ярослав

Путятина
Елена
Борисовна

"В.В. Бианки "Паучок-пилот" 3 место ДП-1871-
105515

17

Чередников
Илья,
Чередников
Денис

Путятина
Елена
Борисовна

"С. Я. Маршак "Сказка о глупом
мышонке" 1 место ДП-1871-

105516

18

Совместная
работа
педагога и
детей с ОВЗ

Путятина
Елена
Борисовна

"К.И.Чуковский "Айболит и Воробей" 1 место ДП-1871-
105517

19

Шошина
Альбина,
Филимоненко
Алина,
Климова
Валентина

Путятина
Елена
Борисовна

"Э. Успенский "Разноцветная
семейка" 3 место ДП-1871-

105518

20

Совместная
работа
педагога и
детей с ОВЗ

Путятина
Елена
Борисовна

"А.С. Пушкин "Сказка о золотой
рыбке" 2 место ДП-1871-

105519

21 Немтинов
Иван

Путятина
Елена
Борисовна

"К.И.Чуковский "Тараканище" 2 место ДП-1871-
105520

22 Запорожцева
Елена

Путятина
Елена
Борисовна

"Русская народная сказка "Царевна-
лягушка" 2 место ДП-1871-

105521

23

Крылов
Иван,
Крылов
Валерий

Путятина
Елена
Борисовна

"Русская народная сказка "По
щучьему велению" 2 место ДП-1871-

105522

24

Ужакина
Надежда,
Ужакин
Вячеслав

Путятина
Елена
Борисовна

"П.П. Ершов "Конёк-Горбунок" 2 место ДП-1871-
105523

25 Егорова
Анастасия

Путятина
Елена
Борисовна

"Русская народная сказка
"Снегурочка" 1 место ДП-1871-

105524

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова